令和5年度長野県柔道連盟 安全指導講習会の実施について (ご案内)

- 1 主 催 長野県柔道連盟
- 2 後 援 (公財)全日本柔道連盟(重大事故総合対策委員会・倫理委員会)
- 3 日 時 令和5年12月10日(日)9:30~13:00(受付9:10~9:30)
- 4 受講方法 ○オンライン受講

※オンライン受講を原則とします。オンラインが不可能な方のみ対面受講とします。対面受講会場:長野県立武道館 大会議室。

- 5 講 師 ○全日本柔道連盟医科学委員会 松永 大吾 先生 ○長野県柔道連盟コンプライアンス部長 藤井 誠 先生
- 6 講習内容 ○講習1 ○講習2 (詳細は後日)
- 7 ポイント 本講習会では2ポイント取得になります。(片方のみの参加は不可)
- 8 参加申込 オンライン決済 (イベントペイ) での申し込みとなります。
 - ・受講料はオンライン決済でお支払いください。「クレジットカード決済」「コンビニ決済」「ペイジー決済」からお選びいただけます。
 - ・以下のQRコード(URL)よりお申し込みください。
 - https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=8931707221478536&EventCode=P_811801228
 - ·申込期間 2023年11月9日(木)~12月3日(日)
 - ・「個人参加」か「グループ参加」を選択してください。
 - ・「グループ参加」の場合でも、一人ずつ個別にお申込みくだ さい。(グループ名を入力してください。)
 - ・申込時のメールアドレスに受講方法を送付します。
 - ・オンライン環境のない場合は、各地区理事長に申し込んでください。受講料は 当日現地にてお支払いください。
- 9 受講料 一人2,220円(受講料2,000円+システム利用料220円) ※12月8日(金)までにお支払いを完了させてください。
- 10 講習会スケジュール:
 - ① 9:10~ 9:30 受講者受付
 - ② 9:50~10:00 長野県柔道連盟会長 挨拶
 - ③ 10:00~11:00 講習1
 - ④ 11:10~12:10 講習2
 - ⑤ 12:10~12:30 質疑応答
 - ⑥ 12:30 長野県柔道連盟挨拶

長野県柔道連盟事務局

担当: 丸尾 泉(事務局長)

 $\mp 386 - 0013$

上田市中央東4-69

連絡先:090-1103-9838

E-mail: quanwanwei@gmail.com